inscrita no CNPJ nº 24.091.355/0001-00, com sede na Rua Caminho
das Lagunas, nº 71, Parnamirim, /RN.
OBJETO: Contratação de empresa para a realização de serviços de
SST (Segurança e Saúde do trabalho) para atender a demanda da
Câmara Municipal de Serra Negra do Norte - RN
VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO:  R$  3.400,00  (Três  mil  e
quatrocentos reais).
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Lic i tação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  070/2023.
DATA DA ASSINATURA: 21 junho de 2023.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2023, a contar
da data da assinatura.
SIGNATÁRIOS:  ALYSSON  MOISES  DE  MEDEIROS  –  pelo